

Ao

**INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS.**

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO SERVIÇO	UNIDADE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
01	Plotagem em preto e branco (Laser) Formato de A4	UN	3.600	R\$ 1,50	R\$ 5.400,00
02	Plotagem em preto e branco (Laser) Formato de A3	UN	500	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
03	Plotagem em preto e branco (Laser) Formato de A2	UN	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
04	Plotagem em preto e branco (Laser) Formato de A1	UN	1.000	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
05	Plotagem em preto e branco (Laser) Formato de A0	UN	1.365	R\$ 12,00	R\$ 16.380,00
06	Plotagem colorida (linha) (Laser) Formato de A4	UN	3.600	R\$ 2,00	R\$ 7.200,00
07	Plotagem colorida (linha) (Laser) Formato de A3	UN	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
08	Plotagem colorida (linha) (Laser) Formato de A2	UN	200	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
09	Plotagem colorida (linha) (Laser) Formato de A1	UN	250	R\$ 13,00	R\$ 3.250,00
10	Plotagem colorida (linha) (Laser) Formato de A0	UN	310	R\$ 18,00	R\$ 5.580,00
11	Plotagem colorida (chapada) (Laser) Formato de A3	UN	50	R\$ 5,00	R\$ 250,00
12	Plotagem colorida (chapada) (Laser) Formato de A2	UN	50	R\$ 13,00	R\$ 650,00
13	Plotagem colorida (chapada) (Laser) Formato de A1	UN	200	R\$ 23,00	R\$ 4.600,00
14	Plotagem colorida (chapada) (Laser) Formato de A0	UN	290	R\$ 39,65	R\$ 11.500,00
15	Digitalização de formatos A4	UN	770	R\$ 1,00	R\$ 770,00
16	Digitalização de formatos A3	UN	300	R\$ 1,96	R\$ 590,00
17	Digitalização de formatos A2	UN	100	R\$ 9,90	R\$ 990,00
18	Digitalização de formatos A1	UN	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
19	Digitalização de formatos A0	UN	1.000	R\$ 17,00	R\$ 17.000,00
					<b>VALOR GLOBAL: R\$ 92.560,00</b>

Declaramos que:

1. No preço proposto, estão computados todos os custos necessários para a entrega dos materiais, bem como todos os tributos, fretes, seguros, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou

venham a incidir sobre o objeto do Edital em referência, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

2. Os serviços terão início de forma imediata na data de assinatura do contrato e serão executados, conforme condições e especificações constantes do Edital e seus Anexos.

3. O prazo de validade da proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura do Pregão.

Manaus-AM, 29 de junho de 2020.



84.656.305/0001-46  
COPYTEC SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA  
Av Epaminondas 733 - SL 3 - Centro  
CEP 69010-090  
MANAUS AM

**JEFFERSON VIEIRA GORAYEB**  
Representante Legal